別紙２（民間人材ビジネス事業者の登録要領第４条関係）

秋田県プロフェッショナル人材戦略拠点
職業紹介活動状況報告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人あきた企業活性化センター　理事長　様

所　　 在 　　地　（〒　　－　　　）

名　　　　　　称
代表者役職・氏名又は担当者名

[bookmark: _GoBack]　民間人材ビジネス事業者の登録要領に基づき、令和　　年　　月分の職業紹介活動状況について、次のとおり報告します。

	企　業　名
	紹介したプロフェッショナル人材
	活　動　状　況

	年　代
	性　別
	職　種
	紹介前居住地
（都道府県）

	≪例≫㈱□□
	４０歳代
	男性
	研究開発
	東京都
	採用/不採用/継続中